normas e às cláusulas e condições a seguir pactuadas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 

1.1- O presente Contrato tem por objeto o FORNECIMENTOS DE MATERIAIS  

DESCARTÁVEIS 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 

2.1- O valor global deste Contrato é de R$ 94.745,00 (noventa e quatro mil setecentos e 

quarenta e cinco reais), nele estando incluídas todas as despesas e custos necessários à sua 

perfeita execução, conforme planilha(s) em anexo. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1- A fatura relativa aos produtos fornecidos deverá ser apresentada à Contratante, para fins de